HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

         XÃ SƠN LIÊN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 37 /NQ-HĐND  Sơn Liên, ngày 27 tháng 12 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Về việc bổ sung một số nội dung tại Điều 1, Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày

28/12/2021 về kế hoạch đầu tư trung hạn 2021-2025  từ nguồn vốn phân cấp

do UBND xã quản lý năm 2023

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ SƠN LIÊN

KHÓA III KỲ HỌP THỨ 8

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 28/12/2021 của Hội đồng nhân dân

xã Sơn Liên về phê duyệt kế hoạch đầu tư trung hạn giai đoạn 2021-2025.

Xét Tờ trình số 116 /TTr-UBND ngày 26/12/2022 của UBND xã về việc đề

nghị bổ sung một số nội dung tại Điều 1, Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày

28/12/2021 của Hội đồng nhân dân xã về kế hoạch đầu tư trung hạn 2021-2025 do

UBND xã quản lý năm 2023; Báo cáo thẩm tra của các Ban Hội đồng nhân dân xã

và ý kiến đại biểu Hội đồng nhân dân xã tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. bổ sung một số nội dung tại Điều 1, Nghị quyết số 17/NQ-HĐND

ngày 28/12/2021 về kế hoạch đầu tư trung hạn 2021-2025 từ nguồn vốn do UBND

xã quản lý năm 2023.

(Chi tiết có phụ biểu kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Uỷ ban nhân dân xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban Hội đồng nhân dân xã và đại

biểu Hội đồng nhân dân xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết.

Điều 3. Hiệu lực thi hành

1. Các nội dung khác của Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 28/12/2021 của

Hội đồng nhân dân xã về phê duyệt kế hoạch đầu tư trung hạn 2021-2025 không

điều chỉnh tại Nghị quyết này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

2. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã khóa III, kỳ họp 8 thông qua

ngày 27 tháng 12 năm 2022 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Phòng TK-KH huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT.HĐND xã;

- UBND xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã khoá III;

- UBMTTQ và các Hội đoàn thể xã;

- Văn phòng –TK UBND xã;

- Lưu: VT.

               CHỦ TỊCH

Đinh Văn Trí

Phụ lục

 ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG TRUNG HẠN  NĂM 2023

Nguồn vốn: Vốn phân cấp ngân sách xã và các nguồn vốn do UBND xã quản lý

(Kèm theo Nghị Quyết số 37/NQ-HĐND ngày  27/ 12/2022 của HĐND xã Sơn Liên)

        ĐVT: triệu đồng

TT

Danh mục dự án

Địa

điểm

xây

dựng

Năng

lực

thiết

kế

Thời gian

KC-HT

Tổng

mức

đầu tư

Kế hoạch vốn năm 2022-2023

sau điều chỉnh, bổ sung Tăng

(+),

Giảm

(-)

Ghi

chú Tổng

số

Trong đó:

Vốn NS

TW và NS

huyện

Ngân

sách xã

  TỔNG CỘNG:         0 0 550 0

01

Công trình: Hệ

thống đèn năng

lượng xã Sơn Liên;

Hạng mục đoạn từ

cầu Đăk Ba đến ngã

ba đi Tang Tong và

đoạn từ nhà ông

Tiên lên xóm ông

Rít

Thôn

Nước

Vương

4,6Km 2023 250 0 0 250 0

02

Công trình: Sửa

chữa, cải tạo Trung

tâm chính trị hành

chính xã Sơn Liên;

Hạng mục: Sân bê

tông; Mái hiên Trụ

sở và bàn ghế, trang

trí nhà văn hóa.

Thôn

Nước

Vương

Sửa

chữa,

cải tạo

2023 300 0 0 300 0

		2023-02-09T08:43:22+0700